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Gratulacje dla wszystkich osób nagrodzonych w kolejnej edycji Honorowej

Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego „Żelazny Pierścień”,

przyznawanej lokalnym przedsiębiorcom za szczególny wkład w rozwój

Powiatu Starachowickiego. 

W tym roku prestiżowe statuetki trafiły w ręce przedstawicieli trzech firm. Otrzymali

je:

w kategorii mikroprzedsiębiorstw: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „STAR-MAX” Rafał Derlatka & Arkadiusz Dwojak,
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w kategorii małych przedsiębiorstw: Przedsiębiorstwo Produkcyjno –

Usługowo - Handlowe „ZAPAŁA” Państwa Sylwii i Jarosława Zapałów,

Phoca PDF



Wsparcie rodziny i uczniów

Opublikowano: środa, 10, kwiecień 2024 15:46

Odsłony: 48036

w kategorii średnich przedsiębiorstw: spółka Merkson Państwa Magdaleny i

Marka Gorzelaków
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Nagroda promuje przedsiębiorstwa działające na terenie Powiatu Starachowickiego.

„Żelazne Pierścienie” trafiają do firm, które stawiają na rozwój i innowacje,

wykazują się postawami proinwestycyjnymi, a ich dokonania zasługują na

wyróżnienie.
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Statuetka „Żelaznego Pierścienia” nawiązuje do autentycznego pierścienia z okresu

III w n.e. odnalezionego prawie 100 lat temu w dolinie rzeki Kamiennej.

Organizatorzy konkursu podkreślają w ten sposób ciągłość produkcji metalowej na

naszym terenie przez dwa tysiące lat. Laureatów konkursu śmiało można nazwać

prawdziwymi kontynuatorami dawnych działań gospodarczych na obszarze

dzisiejszego powiatu.
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W tym roku po raz drugi w historii przyznana została także nagroda Przyjaciel

Powiatu Starachowickiego. Za swoją aktywność na rzecz rozwoju i promocji powiatu

otrzymała ją Małgorzata Ślaska. Była komendant hufca ZHP w Starachowicach i

zastępca Chorągwi Kieleckiej to osoba niezwykle zaangażowana w życie turystyczne

i kulturalne naszego powiatu, a także działania na rzecz bezpieczeństwa

publicznego.
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Tegoroczna gala podsumowująca wybór Firm Rok 2023 odbyła się w Kinie Kotłownia

starachowickiego muzeum.
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